
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 
 
 
 
 
 

Μαρούσι, 07-7-2017  
Αρ. Πρωτ.: 115976/Ε1   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:   Σ. Ράμμου 
Τηλέφωνο:   210 3442167 
FAX:  210 3442365  (για γραφ. 1006) 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε  Σχολεία Κωφών &  

Τυφλών / Ε.Ε.Ε.Ε.Κ / Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για το διδακτικό έτος 2017-2018. 

 
  Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 16 παρ. 1,  της παρ. 1.3 του άρθρου 20 και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 21 του ν. 
3699/2008 (Α΄ 199) 
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α΄ 167)  
γ) του άρθρου 46 παρ. 7 του ν. 2413/1996(Α΄ 124)  
δ) του άρθρου 21 του ν.2946/2001 (Α΄ 224)  
ε) του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 (Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με της παρ. 2α και 
2β του άρθρου 3 του ν. 4473/2017  

2. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
3. Τη με αριθμ. 75306/Ε2/08-05-2017 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 
4. Τις  αριθμ. 12/05-07-2017 και 13/07-07-2017 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ. 
5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2017-2018 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σχολεία 
Κωφών/Βαρυκόων & Τυφλών /Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. & Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε 
Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε) και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) που θα 
οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Π.Ε στα οποία μετακινουνται, ως ακολούθως: 
 
Α) ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΦΛΩΝ – ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΥΚΟΩΝ 
 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

1 610253 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ 

ΑΘΗΝΑΣ Β’ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ 

ΒΑΡΥΚΟΩΝ) 

34,25 ΟΧΙ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

2 613418 ΜΑΡΩΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ – 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ) 

88,5 ΟΧΙ 

3. 605083 ΚΥΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ – 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ) 

106,375 ΟΧΙ 

 
Β) ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΣΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

1 605715 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΩΝ Α΄ 

(ΕΕΕΕΚ 
ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΩΦΩΝ 

ΒΑΡΥΚΟΩΝ) 

69,75 ΝΑΙ 

2 582942 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ 

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

(ΕΕΕΕΚ 

ΑΧΑΪΑΣ) 

72,833 ΟΧΙ 

3 621212 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

(ΕΕΕΕΚ 
ΧΑΝΙΩΝ) 

8,75 ΟΧΙ 

 
 
Γ) ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1 609508 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 49,25 ΟΧΙ 

2 603429 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ16 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 40 ΟΧΙ 

3 621199 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 15,875 ΟΧΙ 

4 601881 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 44,25 ΟΧΙ 

5 602720 ΑΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 16 ΟΧΙ 

6 565835 ΒΑΒΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 42,833 ΟΧΙ 

7 622357 ΒΑΡΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 40,5 ΟΧΙ 

8 613074 ΒΑΣΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 13,625 ΟΧΙ 

9 618538 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 29,25 ΟΧΙ 

10 585287 ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 41,167 ΟΧΙ 

11 575491 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 55,167 ΟΧΙ 

12 592966 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 51,75 ΟΧΙ 

13 579419 ΓΕΙΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 44,333 ΟΧΙ 

14 609455 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 
ΚΕΔΔΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 53,25 ΟΧΙ 

15 593136 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 42,75 ΟΧΙ 

16 621086 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 23,583 ΟΧΙ 

17 593357 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 20,5 ΟΧΙ 



3 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

18 559462 ΓΚΑΡΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 61,5 ΟΧΙ 

19 612521 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 46,875 ΟΧΙ 

20 618801 ΓΚΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 9,75 ΟΧΙ 

21 596113 ΓΚΟΥΛΙΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 37,125 ΟΧΙ 

22 579184 ΓΟΥΡΝΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 48,833 ΟΧΙ 

23 616085 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 45,75 ΟΧΙ 

24 203907 ΔΑΡΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 50,25 ΟΧΙ 

25 620991 ΔΕΛΑΒΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 13,583 ΟΧΙ 

26 586595 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 37,75 ΟΧΙ 

27 606696 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 64,5 ΟΧΙ 

28 619787 ΔΟΥΖΛΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 45,25 ΟΧΙ 

29 702011 ΔΡΙΒΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 32,333 ΟΧΙ 

30 598265 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 19,75 ΟΧΙ 

31 578040 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 63 ΟΧΙ 

32 562420 ΖΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 60,167 ΟΧΙ 

33 596404 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 55,875 ΟΧΙ 

34 593323 ΖΤΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 19 ΟΧΙ 

35 607262 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 15,875 ΟΧΙ 

36 613502 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 53,25 ΟΧΙ 

37 610061 ΘΩΜΑ ΡΑΛΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 20,125 ΟΧΙ 

38 622854 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 49 ΝΑΙ 

39 612483 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 58,125 ΟΧΙ 

40 605521 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 16,875 ΟΧΙ 

41 588065 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 38,375 ΟΧΙ 

42 594375 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 44,75 ΟΧΙ 

43 601809 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 30 ΟΧΙ 

44 559631 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 47,333 ΟΧΙ 

45 593188 ΚΑΡΑΠΑΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 25 ΟΧΙ 

46 607575 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 52,75 ΟΧΙ 

47 580947 ΚΑΡΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑΣ 36,667 ΟΧΙ 

48 618918 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 46 ΟΧΙ 

49 700128 ΚΑΤΣΙΟΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 39,25 ΟΧΙ 

50 567868 ΚΙΛΟΥΚΙΩΤΟΥ ΦΩΤΩ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 53,667 ΟΧΙ 

51 601883 ΚΟΖΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 40 ΝΑΙ 

52 602755 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 16,875 ΟΧΙ 

53 611347 ΚΟΜΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 63,75 ΝΑΙ 

54 592625 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 38,5 ΟΧΙ 

55 592902 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 29,875 ΟΧΙ 

56 558741 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 86 ΟΧΙ 

57 582316 ΚΟΥΒΑΒΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
 

Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 25 ΟΧΙ 

58 619208 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 
ΚΕΔΔΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46 ΟΧΙ 

59 552111 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 71,667 ΟΧΙ 

60 614619 ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 15 ΟΧΙ 

61 558611 ΚΟΥΡΑΝΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 50,5 ΟΧΙ 



4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

62 613882 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 39,125 ΝΑΙ 

63 615057 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 38,5 ΟΧΙ 

64 602744 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 33,875 ΟΧΙ 

65 571168 ΛΑΚΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 39 ΟΧΙ 

66 594221 ΛΙΑΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 49 ΟΧΙ 

67 601329 ΛΥΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 48,5 ΟΧΙ 

68 612355 ΜΑΓΓΟΥΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 48,625 ΟΧΙ 

69 607015 ΜΑΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 54,125 ΝΑΙ 

70 585710 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 41 ΟΧΙ 

71 601155 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 20,5 ΟΧΙ 

72 607918 ΜΑΛΑΚΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 29,25 ΝΑΙ 

73 621374 ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 10,375 ΟΧΙ 

74 589849 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 
ΚΕΔΔΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 42,667 ΟΧΙ 

75 579362 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45 ΝΑΙ 

76 227999 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32,75 ΟΧΙ 

77 604347 ΜΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 37 ΟΧΙ 

78 578854 ΜΑΡΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 55,5 ΟΧΙ 

79 567370 ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45,5 ΟΧΙ 

80 591443 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 22,625 ΟΧΙ 

81 595156 ΜΙΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 24,125 ΟΧΙ 

82 602634 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 16,75 ΟΧΙ 

83 620722 ΜΠΑΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 32,583 ΟΧΙ 

84 601295 ΜΠΑΖΟΥΚΑ ΟΛΓΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 57,125 ΟΧΙ 

85 610347 ΜΠΑΪΜΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 51,625 ΟΧΙ 

86 593167 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 40,875 ΟΧΙ 

87 590150 ΜΠΕΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 31,875 ΟΧΙ 

88 619939 ΜΠΕΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41,125 ΟΧΙ 

89 584552 ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 61,667 ΟΧΙ 

90 567257 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 58 ΟΧΙ 

91 621403 ΜΠΟΥΚΟΜΑΝΗ ΑΝΝΕΤΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 27,833 ΟΧΙ 

92 701439 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 8,583 ΟΧΙ 

93 609664 ΝΑΣΟΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 62,625 ΝΑΙ 

94 551810 ΝΤΟΥΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 53,833 ΟΧΙ 

95 604272 ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18,5 ΟΧΙ 

96 609396 ΞΥΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 19,5 ΟΧΙ 

97 594594 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 29,25 ΟΧΙ 

98 556143 ΠΑΛΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 54,667 ΟΧΙ 

99 559064 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 65,167 ΟΧΙ 

100 601214 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 48,375 ΟΧΙ 

101 590488 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 24 ΟΧΙ 

102 607734 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 42,75 ΝΑΙ 

103 701969 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 33,333 ΟΧΙ 

104 594315 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 23 ΟΧΙ 

105 610371 ΠΑΠΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 39,5 ΝΑΙ 



5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

106 602408 ΠΑΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 17,75 ΟΧΙ 

107 582252 ΠΑΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ 52,833 ΟΧΙ 

108 599712 ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 35 ΟΧΙ 

109 596918 ΠΙΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 50 ΟΧΙ 

110 595307 ΠΡΑΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 21,375 ΟΧΙ 

111 591418 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 44 ΟΧΙ 

112 600839 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 52,125 ΟΧΙ 

113 599785 ΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 46 ΟΧΙ 

114 567969 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΚΕΔΔΥ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 59,5 ΟΧΙ 

115 592754 ΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 39,167 ΟΧΙ 

116 558262 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 71,667 ΟΧΙ 

117 582776 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 
ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΑΣ 

Δ΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 40,833 ΟΧΙ 

118 614854 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 14,875 ΟΧΙ 

119 620034 ΣΙΜΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 34,625 ΟΧΙ 

120 597578 ΣΚΑΦΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 
ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 36,875 ΟΧΙ 

121 619938 ΣΚΕΥΑ ΝΙΚΗ ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 50,375 ΝΑΙ 

122 596453 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 45 ΟΧΙ 

123 548513 ΣΠΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 61 ΟΧΙ 

124 609682 ΣΤΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 
ΚΕΔΔΥ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13 ΟΧΙ 

125 615260 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 22,25 ΟΧΙ 

126 597593 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 23,5 ΝΑΙ 

127 607466 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 30 ΟΧΙ 

128 618748 ΤΖΙΡΙΤΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 32,75 ΟΧΙ 

129 619210 ΤΡΑΓΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 15 ΟΧΙ 

130 702191 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 10,833 ΟΧΙ 

131 592927 ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 36,375 ΟΧΙ 

132 701413 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 8,583 ΟΧΙ 

133 702033 ΤΣΕΡΕΒΕΛΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 9,5 ΟΧΙ 

134 593785 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21,25 ΟΧΙ 

135 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 27,875 ΟΧΙ 

136 600279 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 45,25 ΟΧΙ 

137 607087 ΤΣΟΥΚΗ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 41,5 ΟΧΙ 

138 577532 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 44,667 ΟΧΙ 

139 602227 ΦΑΤΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 24,5 ΟΧΙ 

140 553436 ΦΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 53 ΟΧΙ 

141 586352 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 30 ΟΧΙ 

142 615995 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 53,875 ΟΧΙ 

143 560128 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 80,667 ΟΧΙ 

144 602656 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 20,875 ΟΧΙ 

145 574202 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 58,5 ΟΧΙ 

146 585306 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 ΟΧΙ 

147 616721 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 22 ΟΧΙ 

 



6 

 

 
 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των περιοχών 
από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους. 
 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των 
αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 
 
 
                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

           ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                                              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 
 
 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:    
 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
2. ΚΕΔΔΥ (Διά των Περιφερειακών Διεύθυνσεων) 
 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΕ και ΔΕ 
4. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε -Τμήμα Γ΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ 

 


		2017-07-07T21:17:45+0300




